
            
            
                
                    [image: Ekonomická fakulta JU]
    Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
  

                    	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

            

            
  	
	O fakultě
	Chci studovat
	Studium
	Věda a výzkum
	Mezinárodní vztahy
	Rozvoj
	Kontakt
	Intranet


  
      
          
            O fakultě

            	Vedení
	Katedry
	Ostatní oddělení
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Fair Trade


            	Virtuální prohlídka
	Napsali o nás
	Partneři
	Úřední deska
	Dokumenty
	Časopis EFektiv


            	Dětský koutek
	Zaměstnavatelé
	Absolventi
	Projekty ESF
	Evropské dokumentační středisko
	Intranet EF


          

          
              [image: O fakultě]
              Víte, že jsme první Fairtradovou fakultou ve střední Evropě a že podporujeme sociální podnikání?

          

        

      
      
          
            Chci studovat

            	Bakalářské studium


            	Navazující magisterské studium


            	Doktorské studium


          

          
              [image: Chci studovat]
              Víte, že při studiu na EF můžete na vlastní kůži zažít běžný den s významným manažerem, vyzkoušet si výukové simulační hry nebo se podílet na reálných zakázkách zadavatelů z praxe?

          

        

      
      
          
            Studium

            	Nástěnka
	Informace pro prváky
	STAG - studijní agenda


            	Harmonogram studia
	Studijní předpisy a formuláře
	Informace pro končící ročníky


            	Pluralismus


          

          
              [image: Studium]
              Víte, že v roce 2013 byla zaměstnanost našich absolventů bakalářského studia  97,5 % a kdyby se absolventi fakulty postavili vedle sebe, vznikla by řada dlouhá více než 1,5 km?

          

        

      
      
          
            Věda a výzkum

            	Nástěnka
	Kontakty a základní informace
	Výzkumná témata EF


            	Konference a soutěže SVOČ
	Doktorské studium
	Habilitační řízení


            	Vědecké časopisy
	Ediční činnost
	Rada VaV


          

          
              [image: Věda a výzkum]
              Víte,  že z hlediska získaných vědeckých bodů na jednoho pracovníka (RIV body) patříme celostátně do první poloviny všech fakult a VŠ zabývajících se výukou ekonomie a příbuzných oborů?

          

        

      
      
          
            Mezinárodní vztahy

            	Nástěnka
	Kontakty


            	Partnerské univerzity
	Zahraniční mobility


          

          
              [image: Mezinárodní vztahy]
              Víte, že spolupracujeme s více než 60 univerzitami z celého světa a že zajišťujeme studijní pobyty v Austrálii, USA nebo v Německu? 

          

        

      
      
          
            Rozvoj

            	Nástěnka
	Kontakt


            	Projektové oddělení 
	Centrum celoživotního vzdělávání


            	Kariérní centrum
	PR oddělení


          

          
              [image: Rozvoj]
              

          

        

      
      
      
      
          
            Intranet

            	Nástěnka
	Dokumenty
	Opatření


            	Věda a výzkum
	Mezinárodní vztahy
	Úřední deska


            	Akademický senát
	Vědecká rada
	Nástěnka


          

          

        

      
  



        
	Info
	




            

                

                    	
        Úvod
    
	
            Intranet
	
            Úřední deska
	
            Oznámení a informace
	
            Archiv
	
            Výběrové řízení tonery 2016
	
            Výzva pro cenovou nabídku Tonery 2016 podpis



                    Výzva pro cenovou nabídku Tonery 2016 podpis


                    

                             
                                
                
                    [image: application/pdf]
                    Výzva pro cenovou nabídku_Tonery_2016_podpis.pdf
                    
                        — (pdf; 1386 kB)
                    
                
            


                            


                            

                        


                

                
                    MENU


                    	

    


        
            
            Nástěnka
        

        

    

	

    


        
            
            Dokumenty
        

        

    

	

    


        
            
            Opatření
        

        

    

	

    


        
            
            Věda a výzkum
        

        

    

	

    


        
            
            Mezinárodní vztahy
        

        

    

	

    


        
            
            Úřední deska
        

        
            	

    


        
            
            Oznámení a informace
        

        
            

        

    

	

    


        
            
            Zprávy o činnosti EF
        

        

    

	

    


        
            
            Dlouhodobý záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti Ekonomické fakulty JU
        

        

    

	

    


        
            
             Výroční zprávy o činnosti Ekonomické fakulty 
        

        

    

	

    


        
            
            Vnitřní předpisy
        

        

    

	

    


        
            
            Veřejné zakázky
        

        

    

	

    


        
            
            Oznámení o uložení nedoručených písemností studijního oddělení
        

        

    



        

    

	

    


        
            
            Akademický senát
        

        

    

	

    


        
            
            Vědecká rada
        

        

    

	

    


        
            
            Nástěnka
        

        

    


	

    


        
            
            Oznámení a informace
        

        
            

        

    

	

    


        
            
            Zprávy o činnosti EF
        

        

    

	

    


        
            
            Dlouhodobý záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti Ekonomické fakulty JU
        

        

    

	

    


        
            
             Výroční zprávy o činnosti Ekonomické fakulty 
        

        

    

	

    


        
            
            Vnitřní předpisy
        

        

    

	

    


        
            
            Veřejné zakázky
        

        

    

	

    


        
            
            Oznámení o uložení nedoručených písemností studijního oddělení
        

        

    




                

            


            

                
                
            


        


            
            

            
                	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

    	Média
	Partneři
	Fair Trade
	Zaměstnavatelé
	Absolventi



    
        
        
        
        
    

    


    Na tomto webu jsou používány pouze cookies nezbytně nutné pro zajištění fungování webové stránky, pro které není nutné získat souhlas.

    	Mapa stránek
	Cookies


    




            

        
